2025 年 10 月 24 日

各 位

会 社 名  株式会社 TWOSTONE&Sons

代表者名  代表取締役 CEO  河端 保志

（コード番号：7352  東証グロース）

問合せ先  取締役 CFO 経営戦略本部長 加藤 真

（TEL．03－6416－0057）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 24 日の取締役会において、2025年 11 月 27 日開催予定の第 12 回定時株主総会に、定

款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 定款変更の理由

当社および子会社の事業活動の現状に即し、事業内容の明確化を図るため、現行定款第２条（目的）につき

まして事業目的の追加および変更を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

 （下線は変更部分）

現 行 定 款 変  更  案

第１章 総則

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営む会社（外国会社

を含む。）、組合（外国における組合に相

当するものを含む。）その他これに準ずる

事業体の株式または持分を所有することに

より、当該会社の経営管理を行うことを目

的とする。

１．～28.（条文省略）

（新設）

29.前各号に附帯または関連する一切の事業

第１章 総則

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営む会社（外国会社

を含む。）、組合（外国における組合に相

当するものを含む。）その他これに準ずる

事業体の株式または持分を所有することに

より、当該会社の経営管理を行うことを目

的とする。

１．～28.（現行どおり）

29.不動産の売買、仲介、賃貸、管理業務

30.前各号に附帯または関連する一切の事業

 

３． 日程

 定款変更のための株主総会開催日 2025 年 11 月 27日（予定）

定款変更の効力発生日      2025 年 11 月 27 日（予定）

以 上